UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY   Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ đảm bảo TTATGT

trong 6 tháng đầu năm 2024,

phương hướng và nhiệm vụ

các tháng còn lại năm 2024

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

- Bệnh viện Bình Định;

- Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 210/BATGT-VP ngày 05/6/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh về việc báo cáo công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông 6

tháng đầu năm 2024, phương hướng và nhiệm vụ các tháng còn lại năm 2024

(đính kèm),

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ đảm bảo trật

tự an toàn giao thông trong 6 tháng đầu năm 2024, phương hướng và nhiệm vụ

các tháng còn lại năm 2024 theo biểu mẫu đính kèm bằng văn bản; đồng thời cung

cấp số liệu cấp cứu tai nạn giao thông tại đường dẫn trực tuyến như sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15VblmIntLeFhIQbT1pcxPNNe4nRb6T

F7DnWLbyBVX_o/edit?usp=sharing; yêu cầu hoàn thành chậm nhất trong

ngày 17/6/2024 để Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Ban An toàn giao thông tỉnh đúng

thời hạn.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15VblmIntLeFhIQbT1pcxPNNe4nRb6TF7DnWLbyBVX_o/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15VblmIntLeFhIQbT1pcxPNNe4nRb6TF7DnWLbyBVX_o/edit?usp=sharing

BIỂU MẪU BÁO CÁO

KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ BẢO ĐẢM TRẬT TỰ AN TOÀN

GIAO THÔNG TRONG 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2024, PHƯƠNG HƯỚNG

VÀ NHIỆM VỤ CÁC THÁNG CÒN LẠI NĂM 2024

1. Kết quả triển khai công tác bảo đảm TTATGT trong 6 tháng đầu

năm 2024 (thời gian từ 15/12/2023 đến 14/6/2024)

1.1. Các hoạt động đã triển khai

1.2.  Khó khăn, vướng mắc

1.3. Kiến nghị, đề xuất

1.4. Số liệu cấp cứu tai nạn giao thông trong 6 tháng đầu năm 2024 (thời

gian từ 15/12/2023 đến 14/6/2024)

 SỐ LIỆU CẤP CỨU TNGT TỔNG SỐ

1 Tổng số nạn nhân đến cấp cứu do TNGT

2 Tổng số trường hợp chấn thương sọ não

3.1 Tổng số trường hợp xét nghiệm nồng độ cồn trong máu

3.2 Tổng số trường hợp tai nạn giao thông vi phạm nồng độ

cồn trong máu

4. Tổng số bệnh nhân cấp cứu do TNGT chuyển viện

5.1 Số nạn nhân tử vong sau khi nhập viện

5.2 Số nạn nhân nặng xin về

2. Phương hướng, nhiệm vụ các tháng còn lại năm 2024

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-08T15:54:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T07:55:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T10:29:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T11:06:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T11:06:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T11:06:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T11:06:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!